
REF.: Llamado a licitación Pública "Administración 
Centro de Faenamiento" 

DECRETO ALCALDICIO Nº: ¡156éJ. - I 

ACHAO, octubre 6 del 2020.-

CONSIDERANDO: ó 

- La necesidad de prestar un mejor servicio ~~L .. , . . o,~4~ 
que faenan sus animales en el Centro de Faenamiento de la comunidad de Quinchao, r. ti€C> el: 
de noviembre del 2020 hasta el 31 de octubre del 2022 

DECRETO: 
LLAMESE a Licitación púbica para el servicio denominado 

"ADMINISTRACIÓN CENTRO DE F AENAMIENTO DE AUTO CONSUMO AÑO 2020-
2022" de acuerdo a las Bases Administrativas Generales, Especiales. Antecedentes técnicos y 
demás documentos que forman parte de esta licitación. 

DESIGNASE como integrantes de la Comisión para la 
Apertura de la Licitación Público a los siguientes funcionarios. 

SR. MAURICIO SANT ANA DIAZ 
SR. FRANCISCO RUIZ URIBE 
SR. DIEGO AGUILERA MARTINEZ 
SRA. MARÍA E. OY ARZÚN HORMAZÁBAL 

Director de Administración y Finanzas 
Secretario Municipal 
Director Secplan 
Directora de Obras 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE A QUIEN 
CORRESPONDA. 

CISCO RUIZ RIBE 
·~"'~TARIO MUNICIPAL 

DISTRIBUCIÓN: 
C. c. Secretaría Municipal 
C. c. Dirección de Obras 


